
EDUC.AR S.E.
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 21 Expediente N° 1250/2016 EDUC.AR-S.E. - DIR. CENTROS DE

INNOVACIÓN
 

OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: “INFINITO POR DESCUBRIR - ADQUISICION DE NOTEBOOKS
PARA CINCO CENTROS”.

 
Lugar de Retiro de Pliegos: Obtención vía Web ingresando en www.educ.ar/ Información para
proveedores o personalmente en la Coordinación de Compras en AV. COMODORO RIVADAVIA 1151,
C.A.B.A, de 11 a 16.00 Hs. Presentación de ofertas: Hasta la fecha y hora fijadas por el acto de apertura
a desarrollarse en el domicilio indicado en el Pliego. Apertura: 17.05.2017 a las 12:00 hs. Valor del
Pliego: Sin costo.

 
e. 26/04/2017 N° 26136/17 v. 27/04/2017

 

Fecha de publicacion: 26/04/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/RStHWXhrOGgrZjVSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


